e piscopt venire et dbi ] «imn primum: obtinere; seed nen pr 

eapite «el pre Tretia ps quie non probantur vxetipta, ví 

statuta episeoporum quie ha neenbra eentinzunt reci 

pere et servare abesgue Tibertatis mostre Le stone, Ste 

enini Teer se est et ques Quetta episepe rmn in suoni 

c piseopatibus benetietóa carvessation haben. si vocati 

ueris, sSvresles celine. et ected ala la note da. eonun 

datura ervar non tanen opel gn ograenasterto neatr. 

vel in notas ajsjrana peint os ve rmere qurisd- tomes 

Ninuli nil v .vernunt il uid Ales adreclri uite 1: (Tum. 

vid. lect quil DET T l t: ndsanur exliil« re epiepus rn: 

miinbris quac teaelai prebantur eseinpta, sieut. et aliis 

(pteeepis pro Yers tes apne lalemu- in corm eprise 

potibos Et suber uerunt adveedi Dominus ver: pape 

conversus Gc] ons bart c7 Precurntue viste aliter n- 

spomdere hie ut 0d forte capatuby ista nen pooping 
bate dusd de eae cabea., quis lis «fe eate intel!ecti« 

nienasteriudg Ves rite censervetszr ib cnc liberum 

ce ah petii ; E. V rn, qui te d. bo (fades hac 

duo cape dat b: Hoe Sbogmnerteca fono bars vid: n- 

qued tuor quem: tnmesdabr jan) svedet mabe quia 

peule sno qrerbuio or nus faüusnt dose qoieme-e 

ditat 8s [her vet svo DJ. v capite 

bene esgpore et a Jil sapere estima dno alique 

labant c neaitiplneatoa ne o pendes Et minus 

pepe diit, Nen one clint Et dixit, De propites 

fachata. bet one ‘pond, bie tye conereda quid nbhas 

eser oan neo episepar d prennmniun lut [^t ejá- 

-2cepera ebtinesat e] non rati ne. abbatie vel mem- 

la tum sed ub nubes ve ter et dn;nister Sie enim 

dieit Constantini: ut c^docut priua: pat Wiecorum 

tpneuleni ouehssitate eem or quit roebtineat ;— nog 

a qued etprfles pote Pitra. ut al? as vel "ut ger- 

qo. nd en, rns jt. d ct nay nne Ve ter. Si qua- 

! memo rut menbn rum, Ms. 

CHRONICON ABBATLE DE EVESHAM. 167 

riis ad quid missus, dico ad hoe, ut videat ne episco- A-D. 1205. 

pus aliquid contra privilegia Romani pontificis statuat, 
et ne ecclesiam domini paps, videlicet. Eveshamen- 
sem, in aliquo ledat. Et hoc dico ad similitudi- 
nem illius quod idem papa Constantinus Britwaldo 
Brittanniarum primati in eodem privilegio precipit, 
* dicens, ‘Tus fraternitatis denunciamus quatenus 
* ecclesias Dei per Brittanniam dispositas tua ipsius 
* e& sanctorum apostolorum auctoritate — protegas, 

‘ne quis pervasor cujuseumque ordinis a Deo 
‘et nobis constituta privilegia subruat; inter quas 
“eam quie nuperrime a venerabili viro Eguuino 
‘ nostra et regia auctoritate constituta est tum» ditioni 
* precipue. submittimus, ut tibi ct posteris tuis 
‘ potestate divinitus concessa ab omni eam adversa- 
riorum impugnatione liberam in perpetuum reddas."